935. Confirmation by Bishop Robert [Bloet] of Lincoln of the grant made by Robert (1) Ferrets' to 
the canons of the church of Breedon [on the Hill, Leicestershire]. The canons shall be obedient to 
the prior and chapter of St Oswald. fl25v/p. 306 

Pctober 1119 x 9january 1123] 
Rubtic. - Carta Roberti Linc' episcopL 

Robertus Dei gratia Unc' episcopus onuiibus succcssoribus suis et sancte ecdesie ffis salutem et Dei 

omnipotentis benedictionem. Sciatis Robertum de Ferr' concessisse ecclesiam de Bredona canonicis ibidem 

secundum regulam sancti Augustini Deo famulandbus pro animabus antecessorum suorum. Hanc 

concessione, ratam episcopali auctoritate habentes confinnamus, ita ut supradicti canonici de regula ordinis sui 

priori et capitulo sancti Osuualdi obcdiant, salva subiectionc et dignitate quam predicta ecclesia debet matri 

sue Iinc'ecclesie. Quicurnque edam pro divino amore benefecerit et manutenuerit, benefadat Mis Deus hic et 
in futuro. Amen. 

Printed. EEA 1, no. 12 dated ? c. 1122 x9 January 1123. 
Note: Date based on earliest date of the confirmation of this grant by IGng Henry I and the death of Robert 
Bloet, bishop of Lincoln. 7be church was granted by Robert (1), earl Fetters, in the presence of King Henry I and 
witnessed by Ilurstan, archbishop of York [no. 9321. Smith states the diplomatic used suggests Robert Bloet but 
that it was possible that Robert Chesney issued both this document and no. 936 [EEA 1. p. 1 On]. 

936. Confirmation by Robert [Chesney], bishop of Lincoln, the grant of Robert (I) Ferrers to the 
canons of St Oswald of the church of St Hardulf of Breedon [on the Hill, Leicestershire]. ffl25v- 
126r/pp. 306-307 

[c. I October 1151 x 27 December 1166] 
Rubtir Carta Roberti Lincoln' episcopL 

Rodbertus Dei gratia Linc' episcopus omnibus sacrosancte ecclesie fidelibus salutem. Quoniam, pium est et 

religioni consentaneum ea que monasteriis regulariter conviventium a fidelibus Cristianis in quibuscumque 
VY261 ecclesiasticis possessionibus canonice conferuntur ut inconvulsa permaneant auctoritate episcopali 

communirL Inde est quod canonicis regulariter viventibus in ecclesia sancti Osuualdi de [Hu doltedfor dekfioh] 

Nosda ecclesiam sancti Hardulfi de Bredona que ex bcnefido et largitionc Roberti de Ferar' eisdem canonicis 

collata est cum omnibus pertinentfis suis concedimus et huius presentis scripti pagina irnpcrpetuum 

roboramus. Eaproptcr volumus et auctoritate qua ex officio nostro fungimur precipimus ut predicti canonici